旬阳县审计局

2015年第46号

（总第100号）
被审计单位：旬阳县城关镇人民政府
审计项目：周家沟片区污水管网工程最高限价审计
周家沟片区污水管网工程
最高限价审计结果
（2015年1月23日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县城关镇人民政府报送的周家沟片区污水管网工程的招标最高限价编制结果进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况
周家沟片区污水管网工程由旬发改投资[2014]161号文件批复立项，工程由旬阳建筑设计室设计，工程量清单及最高限价编制由城关镇人民政府委托陕西正大鹏安咨询有限公司编制，编制的最高限价为3272660.14元。该工程主要内容为埋设排水管网、修建污水处理池、新建垃圾处理收集屋等工程。
 二、审计结果

依据城关镇人民政府提供的设计方案、2004年《陕西省建筑装饰、市政、园林、绿化工程消耗量定额》、2009《陕西省建设建设工程工程量清单计价规则》、2009年《陕西省建筑装饰市政园林绿化工程价目表》、《陕西省建筑装饰市政园林绿化工程参考费率》等文件。审核中所涉及工程材料按旬阳市场价组价。人工费已按陕建发〔2013〕181号文进行了调整。

周家沟片区污水管网工程报审造价3272660.14元，审定价为2934941.38元,审减总造价337718.76元。
三、审计建议：
1、上述最终审定的结果可作为招标最高限价予以公布。
2、工程量变化或工程变更造价超过原设计造价10%以上、基础超深必须报县审计局，县审计局派审计人员实地查勘记录后，方可施工。
3、过滤池及基础部分工程预算书中未计算详细工程量，故将过滤池及基础部分列入其它项目费（680000.00元），在施工过程中城关镇应严格按照工程计价规范从实计量计价。

审计结果公告

PAGE
- 3 -